
 

 

Zał. nr 2 do ogłoszenia  

o naborze nr 3/2017 

Informacja o wymaganych dokumentach potwierdzających spełnienie 

warunków udzielenia wsparcia oraz kryteriów wyboru operacji 
 

1. Dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udzielenia wsparcia obowiązujących  

w naborze nr 3/2017 

 

Warunkiem udzielenia wsparcia obowiązującym w ramach naboru jest:  

Działalność gospodarcza objęta operacją dotyczy innych kodów PKD niż kody wspierane w ramach 

przedsięwzięcia 1.2.3 Rozwój przedsiębiorczości związanej z turystyką.  

 

Dokumentami potwierdzającymi spełnianie warunku udzielenia wsparcia są: 

− dokumentacja aplikacyjnej (z całości dokumentacji aplikacyjnej, w szczególności z biznesplanu 

wynika jaki jest przedmiot działalności gospodarczej objętej operacją). 

 

2. Dokumenty potwierdzające spełnianie lokalnych kryteriów wyboru operacji do 

dofinansowania obowiązujących w ramach naboru 3/2017 

− Oświadczenie wnioskodawcy o spełnianiu lokalnych kryteriów wyboru operacji – 

wypełnione z należytą starannością na formularzu stanowiącym załącznik nr 4 do Procedury 

wyboru i oceny operacji w ramach wdrażania LSR LGD Stowarzyszenia „Poleska Dolina 

Bugu”, 

− wniosek o przyznanie pomocy wraz z załącznikami.  

 

Rada dokonując oceny wniosków wedle lokalnych kryteriów wyboru bierze pod uwagę informacje 

zawarte w ww. oświadczeniu jak również w całej dokumentacji aplikacyjnej (wniosek o przyznanie 

pomocy wraz z załącznikami) oraz w oparciu o informacje własne LGD (np. listy uczestników 

szkoleń) jak również w oparciu o informacje dostępne w publicznych rejestrach elektronicznych 

(CEIDG, przeglądarka elektronicznych ksiąg wieczystych). Na potwierdzenie spełniania 

poszczególnych kryteriów wyboru dopuszcza się załączenie dodatkowych dokumentów jako 

załączniki do Oświadczenia wnioskodawcy o spełnianiu lokalnych kryteriów wyboru operacji np.: 

a) Kryterium nr 3: na potwierdzenie innowacyjności operacji zaleca się dodanie załączników 

potwierdzających innowacyjność operacji, gdy innowacyjność nie wynika wprost z wniosku  

o przyznanie pomocy lub opisu zawartego w Oświadczeniu wnioskodawcy o spełnianiu 

lokalnych kryteriów wyboru operacji. 

b) Kryterium nr 4: na potwierdzenie pozytywnego wpływu operacji na stan środowiska 

naturalnego i przeciwdziałania zmianom klimatycznym zaleca się dodanie załączników, jeżeli 

proekologiczny charakter operacji nie wynika wprost z wniosku (np. z kosztorysu 

inwestorskiego).  

 

 

Okuninka, dn. 10.11.2017r. 


